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90° Winkelstlck aus EPS fur VMC @125 /
®160

ACC600037 - ACC600038

TECHNISCHE MERKMALE MOD. @ 125

» EPS-isolierte Kurve in grauer Farbe

» Wandstarke: 15,5 mm

» Gewicht: 0,2 kg;

» Abmessungen: 278 x 156 x 278 mm

= @ Innendurchmesser: 125 mm

= Temperaturbereich: -25 / +80 (C°)

= Maximaler Luftdurchsatz: 275 m*/h

» Thermischer Widerstand: 0,032 m*K/W

TECHNISCHE MERKMALE MOD. @ 160

» EPS-isolierte Kurve in grauer Farbe

» Wandstarke: 15,5 mm

Gewicht: 0,24 kg

» Abmessungen: 295 x 191 x 295 mm

» @ Innendurchmesser: 160 mm

» Temperaturbereich: -25 / +80 (C°)

» Maximaler Luftdurchsatz: 425 m*/h

» Thermischer Widerstand: 0,032 m*K/W
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ABMESSUNGEN

CODE

Almm]

B [mm]

C[mm]

C1[mm]

D [mm]

E [mm]

ACCe00037

ACCe00038

119
154

56
56

156
191

125

160

278

295

278
295

ARTIKEL

CODE

DESCRIPTION

ACC600037
ACCe00038
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